证券代码：603722          证券简称：阿科力         公告编号：2018-029

无锡阿科力科技股份有限公司

关于公司财务负责人辞职暨聘任财务负责人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

无锡阿科力科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司

财务负责人陆敏先生递交的书面辞职报告。陆敏先生因个人原因，申请辞去公

司财务负责人职务，根据相关规定，在董事会正式任命新财务负责人前仍履行

其职责。辞职后，陆敏先生将继续在公司工作。

陆敏先生在担任公司财务负责人期间，在公司赋予的职权范围内勤勉尽责，

公司董事会对陆敏先生为公司所做出的贡献表示衷心感谢。

为了保证公司财务部门工作的正常进行， 现聘请公司财务经理冯莉女士为

无锡阿科力科技股份有限公司财务负责人，任期自该议案通过董事会批准之日

起至公司本届董事会任期届满之日止。

公司独立董事同意本议案，并发表了独立意见，认为：经审阅冯莉女士的

简历等材料，未发现其有《公司法》、《公司章程》、《上海证券交易所股票上市

规则》规定不得担任公司高级管理人员的情形，亦未有被中国证监会确定为市

场禁入者且禁入尚未解除的现象，符合《公司章程》的有关规定。其教育背景，

工作经历，专业能力和职业素养能够胜任财务负责人的职责要求，董事会提名

冯莉女士担任公司财务负责人的相关程序合法有效。

特此公告。

无锡阿科力科技股份有限公司

董事会

2018年 4月 18日

冯莉，女，1981 年 8 月出生，中国国籍，无境外居留权，大专学历，中级

会计师职称。2010 年 5 月至 2011 年 11 月曾任尚利派涂料（无锡）有限公司会

计；2011 年 12 月至 2015 年 6 月曾任无锡纳乐包装有限公司财务部经理；2015

年 7 月至今任本公司财务部经理。